

FreDan ApS

Fiskedamsgade 14,3

2100 København Ø

CVR-nr. 30500105

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. juli 2022

Helle Carlsen
Dirigent

FreDan ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

FreDan ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FreDan ApS Fiskedamsgade 14,3 2100 København Ø
CVR-nr.	30500105
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Søren Tinggaard Carlsen, Direktør Helle Carlsen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

FreDan ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueforvaltning og investeringsaktivitet

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 3.559.300, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 37.386.034, og en egenkapital på kr. 37.325.813.

Ledelsen anser årets resultat for værende meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

De finansielle markeder har i 2022 indtil videre udviklet sig negativt som følge af Ukraine krisen samt kraftigt stigende inflation og stigende renter. Udviklingen har medført en negativ kursregulering af selskabets værdipapirbeholdning.

Udover ovennævnte, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

FreDan ApS

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		-105.506	-71.333
Bruttoresultat		-105.506	-71.333
Personaleomkostninger		-582.873	-614.886
Driftsresultat		-688.379	-686.219
Andre finansielle indtægter		5.419.173	5.984.728
Finansielle omkostninger		-153.047	-76.608
Resultat før skat		4.577.747	5.221.901
Skat af årets resultat	2	-1.018.447	-1.149.409
Årets resultat		3.559.300	4.072.492
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	0
Overført resultat		3.444.900	4.072.492
Resultatdisponering		3.559.300	4.072.492

FreDan ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.663.167	34.911.026
Finansielle anlægsaktiver		<u>30.663.167</u>	<u>34.911.026</u>
Anlægsaktiver		<u>30.663.167</u>	<u>34.911.026</u>
Tilgodehavende selskabsskat		318.696	0
Andre tilgodehavender		167	93
Tilgodehavender		<u>318.863</u>	<u>93</u>
Likvide beholdninger		<u>6.404.004</u>	<u>57.980</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.722.867</u>	<u>58.073</u>
Aktiver		<u>37.386.034</u>	<u>34.969.099</u>

FreDan ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		37.086.413	33.641.513
Udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Egenkapital		37.325.813	33.766.513
Gæld til banker		337	0
Selskabsskat		0	1.107.736
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.903	90.844
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.981	4.006
Kortfristede gældsforpligtelser		60.221	1.202.586
Gældsforpligtelser		60.221	1.202.586
Passiver		37.386.034	34.969.099
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

FreDan ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	33.641.513	0	33.766.513
Årets resultat		3.444.900	114.400	3.559.300
Egenkapital 31. december 2021	125.000	37.086.413	114.400	37.325.813

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 DKK

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

FreDan ApS

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	577.864	610.008
Andre omkostninger til social sikring	5.009	4.878
	<u>582.873</u>	<u>614.886</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	1.017.852	1.148.818
Ej refunderbar udenlandsk udb. skat	595	591
	<u>1.018.447</u>	<u>1.149.409</u>
3. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Tinggaard Carlsen

Direktør

Serienummer: cc5de505-f987-4063-9244-4920bc9390d1

IP: 80.161.xxx.xxx

2022-07-14 12:34:09 UTC



Helle Carlsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-344054948363

IP: 80.161.xxx.xxx

2022-07-14 15:20:10 UTC



Jan Godtfred Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsan...

Serienummer: CVR:27619096-RID:60131324

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-07-14 15:20:48 UTC



Helle Carlsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-344054948363

IP: 80.161.xxx.xxx

2022-07-14 15:35:05 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6ZTPC-0N0FE-O65DW-B1XU8-GEAT6-818VC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>